
ZARZĄDZENIE NR 159/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji do spraw Referendum

Na podstawie art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 marca 2013 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz § 6 ust. 6 i § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych 
komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74, 
poz. 6711) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać Obwodowe Komisje do spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. w składach zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu organizacyjnego - pełnomocnikowi do 
spraw wyborów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 17, poz. 86)

Id: 89818DAA-7819-4B72-B942-CE1FE3B14587. Przyjęty Strona 1



   
Załącznik do Zarządzenia Nr 159/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji do spraw Referendum  
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Nowej Dębie z siedzibą 
w Szkole Podstawowej Nr 2 przy ul. Leśnej 40 

 
1. Kusy Krystian Maciej zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu 
2. Cudo Magdalena zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
3. Rębisz Marta Teresa zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl 
4.  Kosior Aleksandra Magdalena zam. Cygany zgłoszona przez Twój Ruch 
5. Bartłomowicz Anna Maria zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 
6. Majewska Sylwia Anna zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
7. Gimbut Barbara zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
8. Pasek Katarzyna Helena zam. Rozalin zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 
9. Powrózek Marek zam. Nowa Dęba wskazany przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Nowej Dębie z siedzibą 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej przy ul. Mikołaja Reja 3 

 
1. Cudo Natalia zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
2. Rębisz Urszula Elżbieta zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl 
3. Łagowski Damian Kamil zam. Cygany zgłoszony przez Twój Ruch 
4.  Siciarz Patrycja Joanna zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 
5. Wójcik Monika zam. Cygany zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. Linart Aleksander Jan zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
7. Podwysocka Magdalena Maria zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 
8. Tomczyk Paulina Katarzyna zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 
9. Olejnik Lidia Jolanta zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Nowej Dębie z siedzibą 

w Samorządowym Ośrodku Kultury przy ul. Stefana Żeromskiego 2 
 
1. Pasek Marta Grażyna zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu 
2. Baran Małgorzata Maria zam. Jadachy zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 
3. Kosior Hanna zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
4.  Samojeden Katarzyna Monika zam. Cygany zgłoszona przez Twój Ruch 
5. Szczepaniak Karolina Wanda zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 
6. Rams Waldemar Ireneusz zam. Cygany zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
7. Janczyk Ryszard Józef zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
8. Masny Jadwiga zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 
9. Wdowiak Małgorzata zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Nowej Dębie z siedzibą 

w Zespole Szkół Nr 1 przy ul. Mikołaja Reja 7 
 
1. Kusy Kornelia zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu 
2. Kwolik Danuta Maria zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 
3. Wiącek Barbara Julia zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl 
4.  Samojeden Małgorzata Maria zam. Cygany zgłoszona przez Twój Ruch 
5. Zielińska Ilona zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe  

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 
6. Tutka Jan Marek zam. Cygany zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
7. Dębiak Paulina Katarzyna zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 
8. Rębisz Aneta zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 
9. Furtak Marcin Dominik zam. Nowa Dęba wskazany przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Nowej Dębie z siedzibą  
w Zespole Placówek Oświatowych przy ul. Bronisława Zybury 4 

 
1. Pasek Marzanna Barbara zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 
2. Kwolik Dariusz zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 
3. Wiącek Teresa Janina zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
4.  Puzio Jolanta zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 
5. Korczak Barbara zam. Jadachy zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. Szałaj Ewa zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
7. Strojek Tomasz zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

Id: 89818DAA-7819-4B72-B942-CE1FE3B14587. Przyjęty Strona 2



8. Cyma Ludmiła zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 
9. Siudem Maria Joanna zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6 w Nowej Dębie z siedzibą 

 w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul. Strażackiej 3 
 
1. Koper Karol Jan zam. Chmielów zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 
2. Krempa Stanisław Edward  zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
3. Duda Piotr zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl 
4.  Urbaniak Anna zam. Cygany zgłoszona przez Twój Ruch 
5. Rojek Bożena zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 
6. Szczęch Janina 

 
zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe  

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 
7. Urbaniak Andrzej zam. Cygany zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
8. Maszewska Wiesława zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 
9. Mierzejowska-Ordon Agata zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7 w Alfredówce z siedzibą  
w Publicznej Szkole Podstawowej w Alfredówce, Alfredówka 174 

 
1. Marek Paulina zam. Rozalin zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 
2. Krępa Tadeusz zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
3. Szkodzińska Krystyna zam.  

Buda Stalowska 
zgłoszona przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl 

4.  Wilk Jan zam. Alfredówka zgłoszony przez Twój Ruch 
5. Bugno Józef zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 
6. Mikołajczyk Tomasz zam. Alfredówla zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe  

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 
7. Lidwin Adam zam. Alfredówka zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
8. Rozmus Agnieszka zam.  

Tarnowska Wola 
zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 

9. Piórek Kinga Helena zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8 w Chmielowie z siedzibą  
w Zespole Szkół w Chmielowie, Chmielów 394 

 
1. Sadecki Patryk Bartłomiej zam. Alfredówka zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 
2. Zych Alicja Anna zam. Jadachy zgłoszona przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
3. Tomczyk Angelika Sandra zam. Cygany zgłoszona przez Twój Ruch 
4.  Biało Zofia zam. Chmielów zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 
5. Grocholski Mariusz Wiesław  zam. Chmielów zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. Skimina Anna zam. Chmielów zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 
7. Janusz Anna zam. Chmielów zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 
8. Tkaczyk Krzysztof Piotr zam. Nowa Dęba wskazany przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9 w Cyganach z siedzibą  

w Szkole Podstawowej w Cyganach, Cygany 70  
 
1. Tomczyk Maria Anna zam. Jadachy zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 
2. Zych Renata zam. Cygany zgłoszona przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
3. Kosior Marek Mateusz zam. Cygany zgłoszony przez Twój Ruch 
4.  Jęczmyk Grzegorz zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 
5. Urbaniak Czesław zam. Cygany zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. Tomczyk Marzena Jolanta zam. Cygany zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
7. Włodarczyk Jan Wojciech zam. Cygany zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 
8. Małek Izabela zam. Cygany zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 
9. Rydzik Alicja Monika zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10 w Jadachach z siedzibą  

w Zespole Szkół w Jadachach, Jadachy 380 
    
1. Zych Rafał Stanisław zam. Cygany zgłoszony przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
2. Gurdak Mateusz zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl 
3.  Tomczyk Teresa Justyna zam. Cygany zgłoszona przez Twój Ruch 
4. Jarosz Sławomir zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 
5. Garboś Janina Anna zam. Jadachy zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
6.  Tomczyk Marian Czesław zam. Cygany zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
7.  Szelech Agata Anna zam. Jadachy zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 
8.  Paciorek Katarzyna Anna zam. Jadachy zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 
9.  Skura Magdalena zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

Id: 89818DAA-7819-4B72-B942-CE1FE3B14587. Przyjęty Strona 3



 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11 w Rozalinie z siedzibą  

w Szkole Podstawowej w Rozalinie, Rozalin 185 
 
1. Tomczyk Anna Sylwia zam. Jadachy zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 
2. Zieliński Władysław Stefan zam. Rozalin zgłoszony przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
3. Kozak Monika zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl 
4.  Chłopek Maria zam. Cygany zgłoszona przez Twój Ruch 
5. Warchoł Maria Katarzyna zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 
6. Rożek Michał zam. Cygany zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
7. Rutkowski Stanisław zam.  

Tarnowska Wola 
zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8. Kołodziej Mateusz zam. Rozalin zgłoszony przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 
9. Rodzeń Katarzyna zam.  

Tarnowska Wola 
wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12 w Tarnowskiej Woli z siedzibą  

w Wiejskim Centrum Aktywności w Tarnowskiej Woli, Tarnowska Wola 240 
 
1. Sadecka Barbara zam. Alfredówka zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 
2. Matysiak Barbara Maria zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
3. Kopeć Joanna Karolina zam. 

Buda Stalowska 
zgłoszona przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl 

4.  Misa Agnieszka Anna zam. Cygany zgłoszona przez Twój Ruch 
5. Baracz Paulina Justyna zam. 

Tarnowska Wola 
zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

6. Tomczyk Gabriela zam.  
Tarnowska Wola 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Konefał Paulina Teresa 
 

zam.  
Tarnowska Wola 

zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 

8. Węglińska Beata zam.  
Tarnowska Wola 
 

wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 13 w Nowej Dębie z siedzibą  
w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Jana Pawła II 7 

 
1. Sędyka Magdalena Karolina zam. Jadachy zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 
2. Bochyńska Zofia Helena zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
3. Bochenek Anna Grażyna zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl 
4.  Wolan Barbara Danuta zam. Cygany zgłoszona przez Twój Ruch 
5. Orzechowski Michał zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 
6. Gładysz Piotr zam. Cygany zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe  

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 
7. Godek Wiesława zam. Cygany zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
8. Kurda Dagmara zam.  

Tarnowska Wola 
zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 

9. Markowicz  
Agnieszka Zdzisława 

zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 14 w Nowej Dębie z siedzibą  

w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  
przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1A 

 
1. Sędyka Dominika Katarzyna zam. Jadachy zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 
2. Ruszkiewicz Andrzej zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
3. Brzuszek Barbara zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl 
4.  Partyka Ryszard Marek zam. Cygany zgłoszony przez Twój Ruch 
5. Dzikowicz Danuta zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe  

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 
6. Gniado Marek zam. Jadachy zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowej 
7. Małek Grażyna Maria zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
8. Kołodziej Monika Sylwia zam. Rozalin zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 
9. Pęczek Renata zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 15 w Nowej Dębie z siedzibą  

w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  
przy ul. Tadeusza Kościuszki 1c 

 
1. Lidwin Małgorzata zam. Alfredówka zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 
2. Zderski Sylwester Roman zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl 

Id: 89818DAA-7819-4B72-B942-CE1FE3B14587. Przyjęty Strona 4



3. Urbaniak Dariusz zam. Cygany zgłoszony przez Twój Ruch 
4.  Dudek Piotr zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 
5. Gładysz Anna zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe  

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 
6. Wróbel Dorota zam. Cygany zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
7. Michałów Henryka Elżbieta zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
8. Bajda Piotr Jan zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 
9. Cabaj Beata Agnieszka zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 16 w Nowej Dębie z siedzibą  

w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej przy ul. Rzeszowskiej 8 
 
1. Fraszczyk Anna Lilla zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie Wspólnota 
2. Fraszczyk Mateusz zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Fundację Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele24.pl 
3. Urbaniak Wojciech zam. Cygany zgłoszony przez Twój Ruch 
4.  Puzio Roman zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 
5. Koczoń Adriana Paulina zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe  

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 
6. Wróbel Hubert zam. Cygany zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
7. Rzeszutek Marian zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
8. Widłak-Zięba Beata zam.  

Tarnowska Wola 
zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 

9. Szurgocińska Beata zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 17 w Chmielowie 
z siedzibą w Oddziale Zewnętrznym Aresztu Śledczego w Nisku 

 
1. Sadecki Tadeusz zam. Alfredówka zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota 
2. Tylisz Ewa zam. Alfredówka zgłoszona przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 
3. Koper Krystyna Maria  zam. Chmielów zgłoszona przez Twój Ruch 
4.  Kasperkiewicz Damian Albert zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 
5. Samojeden Ewa zam. Cygany zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. Trzeciak Zdzisław Adam zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 
7. Skimina Stefania Aleksandra zam. Chmielów zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 
8. Ślusarz Łukasz zam. Rozalin zgłoszony przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej 
9. Kubica Sławomir zam. Sandomierz wskazany przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 
 

Id: 89818DAA-7819-4B72-B942-CE1FE3B14587. Przyjęty Strona 5




